

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเลียบบคลองคู หมู่ที่ 4 บ้านโป่งหม้อข้าว ตำบลท่านางงาม อำเภอบางระกำ เชื่อมต่อ หมู่ที่ 7
 บ้านหนองห้วยยาง ตำบลท่าทอง อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (7 017) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	7,722.000	5.83	45,019.26	1.3605	7.93	61,248.70
2	2. งานชั้นพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	755.000	381.27	287,858.85	1.3605	518.71	391,631.96
3	3. งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	1,412.000	675.35	953,594.20	1.3605	918.81	1,297,364.90
4	4. งาน PRIME COAT	ตร.ม.	6,732.000	39.84	268,202.88	1.3605	54.20	364,890.01
5	5. งานผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete (ปูบน Prime coat)	ตร.ม.	6,600.000	247.79	1,635,414.00	1.3605	337.11	2,224,980.74
6	6. งานป้ายจราจรชนิดบังคับ (ป้าย บ.)	ชุด	1.000	2,199.46	2,199.46	1.3605	2,992.36	2,992.36
7	7. งานสีเทอร์โม สีเหลือง+สีขาว	ตร.ม.	253.000	290.00	73,370.00	1.3605	394.54	99,819.88
8	8. งานปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	360.000	5.83	2,098.80	1.3605	7.93	2,855.41
9	9. งานชั้นพื้นทาง (ลูกรัง) (ทางเชื่อม)	ลบ.ม.	36.000	381.27	13,725.72	1.3605	518.71	18,673.84
10	10. งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก) (ทางเชื่อม)	ลบ.ม.	72.000	675.35	48,625.20	1.3605	918.81	66,154.58
11	11. งาน PRIME COAT (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	360.000	39.84	14,342.40	1.3605	54.20	19,512.83
12	12. งานผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete (ปูบน Prime coat) (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	360.000	247.79	89,204.40	1.3605	337.11	121,362.58

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ

21 พฤศจิกายน 2567 11:37:27

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเลียบคลองคู หมู่ที่ 4 บ้านโป่งหม้อข้าว ตำบลท่านางงาม อำเภอบางระกำ เชื่อมต่อ หมู่ที่ 7							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านหนองห้วยยาง ตำบลท่าทอง อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (7 017) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	13. งานสีเทอร์โม สีเหลือง+สีขาว (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	13.800	290.00	4,002.00	1.3605	394.54	5,444.72
รวมราคากลาง								4,676,932.51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเลียบคลองคู หมู่ที่ 4 บ้านโป่งหม้อข้าว ตำบลท่านางงาม อำเภอบางระกำ เชื่อมต่อ หมู่ที่ 7 บ้านหนองห้วยยาง ตำบลท่าทอง อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (7 017) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
------------------------------------	---

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ
(อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ ศรีใจ
(ณัฐวุฒิ ศรีใจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิมพ์ไฉล คมขำ
(พิมพ์ไฉล คมขำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ

21 พฤศจิกายน 2567